
Dz-10.0021.22.2020 

UCHWAŁA Nr XXII/237/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr IX/116/2019 z dnia 12 lipca 

2019 r.  
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dzień Dziecka w osiedlu Wróblowice organizowany przez Zespół 

Szkół Ogólnokształcących nr 35 we współpracy z Klubem 

Wróblowice i KS Wróblowianka. 

3 000 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 

35 

 

a środki w wysokości 3 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13 ul. Mirtowa 2 – doposażenie. 3 000 zł Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 13 

 

§ 2. 

Zmienia się dziedzinę zadania przyjętego uchwałą nr XXI/227/2020 z dnia 3 lipca 

2020 r. z: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – wymiana wykładziny 

w pracowni komputerowej. 

2 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

na:  
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – wymiana wykładziny 

w pracowni komputerowej. 

2 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

 

 

 



§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr IX/116/2019 z dnia 12 lipca 

2019 r.  
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Utrzymanie bieżące i naprawa samochodu Renault Master OSP 

Zbydniowice. 

8 000 zł Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

 

a środki w wysokości 8 000 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr XVI/180/2020 

z dnia 25 lutego 2020 r.: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Termomodernizacja siedziby Klubu Kultury Zbydniowice ul. 

Matematyków Krakowskich 102. 

8 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

§ 4. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 28 400 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XV/171/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia ogródka jordanowskiego przy ul. Szyllinga – 

projekt i wykonanie w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. 

26 600 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 28 400 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni sięgacza ul. Siarczanej w rejonie posesji nr 49. 28 400 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

§ 5. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 080 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IX/116/2019 z dnia 12 lipca 2019 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Druk czasopisma Dzielnicy X. 4 920 zł Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa UMK 

 

a środki w wysokości 1 080 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

OSS Opatkowianka – zakupy.  1 080 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

 

 

 

 



§ 6. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 14 100 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XV/171/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie Parku Opatkowickiego przy ulicy Inicjatywy Lokalnej – 

opracowanie dokumentacji projektowej. 

30 900 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

a środki w wysokości 14 100 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr IX/116/2019 

z dnia 12 lipca 2019 r.: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zagospodarowanie terenu zielonego w Parku Maćka i Doroty w 

urządzenia do rehabilitacji osób niepełnosprawnych. 

14 100 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

  

 

§ 7. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IX/116/2019 z dnia 12 lipca 2019 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dodatkowe zajęcia sportowe dla uczniów w SP nr 134 ul. 

Kłuszyńska 46. 

7 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

a środki w wysokości 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont pracowni komputerowej w SP nr 134 ul. Kłuszyńska 46. 5 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

 

§ 8. 

 Środki pozostałe po realizacji poniższych zadań: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni sięgacza ul. Kierzkowskiego nr 21, 22. Droga 

wewnętrzna. 

10 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

Remont ulicy Podgórki i Miarowej. 290 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

Remont ulicy Kopernickiego. 129 891 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

Remont skrzyżowania ulic: Szylinga i Ciołkosza. 33 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

Remont nawierzchni sięgacza ul. Siarczanej w rejonie posesji nr 49. 28 400 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

 

 

 



przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Remont ulic i chodników na terenie Dzielnicy X wg wskazań.. Środki 

pozostałe 

po 

realizacji 

zadań jw. 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

 

§ 9. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 


